
1. Подреди ги по големина подароците со 
почнувајќи од најголемиот!

Наставен лист

2. Заокружи го најголемиот триаголник!
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